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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à OFFICE DU TOURISME D'YVOIREI:104 P:100 Ar:99 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BONTAZ Christophe n°506 73 1 SEM 1 M 00:46:31 16.51 [74] Team Sport 2000 Pays Rochois
2 GACHET Mathieu 213482 n°527 80 2 SEM 2 M 00:47:32 16.16 [74] Team Soquet Megève
3 MOUZOUN Lahcen n°586 93 1 JUM 3 M 00:47:34 16.15 [74] Non Licencié
4 CROZET Eric 312104 n°514 67 1 V1M 4 M 00:48:04 15.98 [74] Evian Off Course
5 STEPANOVIC Steve 654036 n°550 78 3 SEM 5 M 00:48:35 15.81 [74] Faucigny Athlétic Club
6 FERNANDEZ Johan n°524 79 4 SEM 6 M 00:48:40 15.79 [74] Non Licencié
7 DIEMAND Andréas n°568 70 2 V1M 7 M 00:48:56 15.70 UGS
8 MICHAUD Adrien n°596 83 5 SEM 8 M 00:49:08 15.64 [74] Non Licencié
9 GACHET Bastien 439101 n°526 77 6 SEM 9 M 00:49:17 15.59 [74] Team Soquet Megève
10 BONNET Didier 701893 n°505 64 3 V1M 10 M 00:49:42 15.46 [74] Evian Off Course
11 RUIZ Camille n°544 61 1 V2M 11 M 00:50:43 15.15 [74] Running Club CERN
12 JENTZIK Jean-Claude n°563 50 1 V3M 12 M 00:51:46 14.84 Non Licencié
13 VOISIN Michaël 1199354 n°546 81 7 SEM 13 M 00:51:52 14.81 [74] Foulées Chablaisiennes
14 HEBERT Eric n°585 69 4 V1M 14 M 00:52:47 14.55 [74] Arve Athlétisme
15 PEOCH Marc 717046 n°535 61 2 V2M 15 M 00:53:01 14.49 [74] Annecy HSA
16 DOS SANTOS Carlos n°570 68 5 V1M 16 M 00:53:09 14.45 Thonon Athéltic Club
17 DESTRIGNEVILLE Lionel n°518 68 6 V1M 17 M 00:53:48 14.28 [74] Non Licencié
18 MOREAU Bertrand n°587 86 8 SEM 18 M 00:53:59 14.23 Non Licencié
19 VOISIN Martial n°571 3 V2M 19 M 00:54:03 14.21 Non Licencié
20 DEVILLERS Jean-Paul 506123 n°561 60 4 V2M 20 M 00:54:20 14.14 [74] Foulées Chablaisiennes
21 BOCHATON Christophe n°504 72 7 V1M 21 M 00:54:52 14.00 [74] Non Licencié
22 DECHEVRENS Alain n°594 59 5 V2M 22 M 00:55:11 13.92 Traine la grolle
23 JENC Yvona 706033 n°529 67 1 V1F 1 F 00:55:28 13.85 [12] La Foulée d'Annemasse
24 DIMITROVA Diana 1162998 n°519 73 1 SEF 2 F 00:55:48 13.77 [74] Thonon Athéltic Club
25 DELABY Vincent n°562 82 9 SEM 23 M 00:56:33 13.58 [74] Léman Athlé Club
26 DUTRUEL Patrick 1392277 n°521 71 8 V1M 24 M 00:56:45 13.54 [74] Foulées Chablaisiennes
27 VULLIEZ Stéphane n°601 67 9 V1M 25 M 00:56:45 13.53 Non Licencié
28 CHIRON Célia n°595 88 2 SEF 3 F 00:56:45 13.53 [74] Non Licencié
29 RUEDA OPPLIGER Fabiola n°564 63 2 V1F 4 F 00:57:40 13.32 Non Licencié
30 POLET Stéphane n°537 76 10 SEM 26 M 00:57:41 13.32 [59] Non Licencié
31 PONCET Philippe n°555 73 11 SEM 27 M 00:58:45 13.07 [74] Non Licencié
32 WERY LIonel n°538 69 10 V1M 28 M 00:59:01 13.01 ESC TENGNIE
33 SIMONET Sébastien n°582 96 1 CAM 29 M 00:59:02 13.01 Sallanches Passy AC
34 COTTONEC Reunan n°597 76 12 SEM 30 M 00:59:06 13.00 [74] Non Licencié
35 BOUCANSAUD Anais 167283 n°507 91 1 ESF 5 F 00:59:31 12.90 [74] Léman Athlé Club
36 VUILLEMENOT Rolland n°604 46 2 V3M 31 M 00:59:37 12.88 [01] ULTRA MARATHON
37 BILECKA Patrick T179440 n°503 58 6 V2M 32 M 00:59:40 12.87 [74] Pass Running
38 WALLERAND Olivier n°600 61 7 V2M 33 M 01:00:02 12.80 fsgt
39 AMAT Eric 071755589150 n°501 68 11 V1M 34 M 01:00:18 12.74 [74] Publier Triathlon
40 LANDAIS Sylvie 1377742 n°551 67 3 V1F 6 F 01:00:23 12.72 [74] Foulées Chablaisiennes
41 DE BONIS Vincent n°517 75 13 SEM 35 M 01:00:40 12.66 [74] Foulées Chablaisiennes
42 RIEHL Josselin n°543 85 14 SEM 36 M 01:00:50 12.63 [69] Non Licencié
43 CARLIER Stéphane n°581 67 12 V1M 37 M 01:01:27 12.50 Non Licencié
44 CANON Jean-François 1201635 n°512 55 8 V2M 38 M 01:02:02 12.38 [74] Non Licencié
45 DE LA HORRA Joseph n°593 57 9 V2M 39 M 01:02:23 12.31 [74] Non Licencié
46 LEUCHI Pascal n°599 71 13 V1M 40 M 01:02:24 12.31 [74] Non Licencié
47 DARME Gilbert n°516 65 14 V1M 41 M 01:02:29 12.29 [69] Non Licencié
48 ERIAUD Pierrick n°522 59 10 V2M 42 M 01:02:50 12.23 [74] Non Licencié
49 BERTHERAT Eric n°553 60 11 V2M 43 M 01:03:01 12.19 [74] Non Licencié
50 MERCIER Pascal n°590 57 12 V2M 44 M 01:03:06 12.17 Non Licencié
51 POLLIEND Patrick n°549 65 15 V1M 45 M 01:03:31 12.09 [74] Non Licencié
52 MAY Joseph n°598 56 13 V2M 46 M 01:03:41 12.06 Non Licencié
53 DEMOLIS Cyril n°589 87 15 SEM 47 M 01:04:02 12.00 [74] Non Licencié
54 LALLOZ Lucien n°592 47 3 V3M 48 M 01:04:17 11.95 Non Licencié
55 BOUVIER Jérôme n°509 75 16 SEM 49 M 01:04:21 11.94 [74] Non Licencié
56 DOULCET Philippe n°591 61 14 V2M 50 M 01:04:24 11.93 [74] Non Licencié
57 REVILLARD Séverine 505889 n°541 76 3 SEF 7 F 01:04:53 11.84 [74] Annecy HSA
58 CURT Alain n°515 62 15 V2M 51 M 01:04:57 11.82 [74] Non Licencié
59 JACQUIER Paul n°603 71 16 V1M 52 M 01:05:45 11.68 [74] Non Licencié
60 0 Reynald n°531 70 17 V1M 53 M 01:06:24 11.57 [74] Non Licencié
61 LEUCHI David n°605 75 17 SEM 54 M 01:06:37 11.53 [74] Non Licencié
62 AMAVI Louis n°574 59 16 V2M 55 M 01:06:54 11.48 Non Licencié
63 MODZELEUSKA Suzanna s0485010059915 n°533 91 2 ESF 8 F 01:07:33 11.37 [74] AZS UP POZNAIN
64 BAUD LAVIGNE Fabrice n°602 65 18 V1M 56 M 01:07:53 11.31 [74] Non Licencié
65 DEBOURDEAU Philippe n°557 61 17 V2M 57 M 01:08:01 11.29 [69] Non Licencié
66 BOLZONI Laurent n°569 77 18 SEM 58 M 01:08:01 11.29 Non Licencié
67 MEYNET Dominique n°532 58 18 V2M 59 M 01:08:05 11.28 [74] Non Licencié
68 PEILLEX Yann n°566 74 19 SEM 60 M 01:08:42 11.18 Non Licencié
69 FAVRAT Jean-Pierre n°565 58 19 V2M 61 M 01:09:56 10.98 Foulées Chablaisiennes
70 BLOUIN Antoine n°554 72 19 V1M 62 M 01:10:00 10.97 [74] AMICOURSE
71 ZADJIAN Eric n°547 68 20 V1M 63 M 01:10:34 10.89 [74] Non Licencié
72 DIEMAND Patricia n°567 70 4 V1F 9 F 01:10:39 10.87 Non Licencié
73 BOUCANSAUD Mélanie 1221000 n°508 89 4 SEF 10 F 01:11:15 10.78 [74] Léman Athlé Club
74 VULLIEZ Nadine n°578 56 1 V2F 11 F 01:11:23 10.76 Non Licencié
75 GALANT Fabrice n°573 77 20 SEM 64 M 01:11:26 10.75 Non Licencié
76 LONG Maryne n°584 95 1 CAF 12 F 01:12:09 10.64 Non Licencié
77 VULLIEZ Martial n°577 49 4 V3M 65 M 01:12:28 10.60 Léman Athlé Club
78 DURAND Bénédicte 1377733 n°520 74 5 SEF 13 F 01:13:07 10.51 [74] Foulées Chablaisiennes
79 PELLET Jacky n°575 58 20 V2M 66 M 01:13:18 10.48 Non Licencié
80 FOURQUAUX GUILLAUME 849173 n°525 70 21 V1M 67 M 01:14:32 10.30 [74] Léman Athlé Club
81 HARRIS DUBORGEL Rachael n°528 72 5 V1F 14 F 01:14:56 10.25 [74] Non Licencié
82 DURAFOUR Gérard n°560 51 5 V3M 68 M 01:14:57 10.25 Non Licencié
83 THORENS Valérie n°572 68 6 V1F 15 F 01:15:00 10.24 Non Licencié
84 REYNE Jean-Denis n°542 57 21 V2M 69 M 01:15:03 10.24 [01] Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

85 BILECKA Annette T179441 n°502 47 1 V3F 16 F 01:15:06 10.23 [74] Pass Running
86 DAVIN Marc n°548 65 22 V1M 70 M 01:15:16 10.21 [74] Non Licencié
87 MONATE Jocelyn n°579 65 23 V1M 71 M 01:15:56 10.12 Non Licencié
88 CHATRY Sylvianne n°559 78 6 SEF 17 F 01:17:08 9.96 [74] Non Licencié
89 VIGNAUD Evelyne n°576 53 2 V2F 18 F 01:18:01 9.85 Non Licencié
90 RENAUDIER Mathieu n°540 86 21 SEM 72 M 01:19:23 9.68 [01] Non Licencié
91 HUON Pierre n°556 51 6 V3M 73 M 01:19:36 9.65 [12] Non Licencié
92 CHRISTLANN Carine n°583 78 7 SEF 19 F 01:20:34 9.53 [74] AMICOURSE
93 CHEVILLARD Nado 1161915 n°513 50 2 V3F 20 F 01:22:13 9.34 [35] Les Coureurs d'Extrême
94 FABRE Rémy n°523 61 22 V2M 74 M 01:23:19 9.22 [74] Non Licencié
95 DJELIC Jacqueline n°588 75 8 SEF 21 F 01:24:07 9.13 [74] Non Licencié
96 NAROZNY Gérard n°534 60 23 V2M 75 M 01:24:15 9.12 [54] Non Licencié
97 LE SUAVE Stéphanie n°558 76 9 SEF 22 F 01:33:21 8.23 [74] Non Licencié
98 BROUILLET Alexandra n°511 76 10 SEF 23 F 01:40:07 7.67 [74] Non Licencié
99 MARRO Patrice n°580 52 7 V3M 76 M 01:40:24 7.65 Non Licencié
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GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - Licence d'utilisation accordée à OFFICE DU TOURISME D'YVOIREI:39 P:39 Ar:37 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BOURGEOIS DIMITRI n°830 91 1 ESM 1 M 00:20:51 17.27 EA MACON
2 DEFONTAINE Pierre n°831 92 2 ESM 2 M 00:20:52 17.27 DIJON UC
3 JOUBERT OlIVIER n°828 89 1 SEM 3 M 00:22:08 16.28 [74] Arve Athlétisme
4 FUSS Emmanuel 1304190 n°805 79 2 SEM 4 M 00:24:52 14.49 [74] La Foulée d'Annemasse
5 CHAPEL Michel n°833 62 1 V2M 5 M 00:25:01 14.39 La Foulée d'Annemasse
6 RIVIERE Thibault n°819 96 1 CAM 6 M 00:25:15 14.26 Non Licencié
7 DAVIN Cédric n°814 89 3 SEM 7 M 00:25:34 14.09 [74] Non Licencié
8 LEFORT Thibault n°838 95 2 CAM 8 M 00:25:58 13.87 [62] Non Licencié
9 VAUTEY Clément n°832 94 1 JUM 9 M 00:26:41 13.49 [74] Foulées Chablaisiennes
10 RIVIERE David n°818 67 1 V1M 10 M 00:28:08 12.80 Non Licencié
11 BONNET Alexia 1124924 n°801 96 1 CAF 1 F 00:28:16 12.74 [74] Evian Off Course
12 MARGOLLIET Charline 688498 n°807 95 2 CAF 2 F 00:29:05 12.38 [74] Non Licencié
13 COCHARD Eric n°827 63 2 V1M 11 M 00:29:10 12.34 Léman Athlé Club
14 OPITEK Alain n°822 63 3 V1M 12 M 00:29:11 12.34 Non Licencié
15 POUPEVILLE ALexis n°824 85 4 SEM 13 M 00:29:23 12.26 les vorosses
16 AUDOUARD YANN n°835 77 5 SEM 14 M 00:29:24 12.25 [74] Non Licencié
17 COCQUEREL HUGO n°834 94 2 JUM 15 M 00:30:27 11.83 Non Licencié
18 POIVRE Lionel n°809 58 2 V2M 16 M 00:30:34 11.78 [74] Non Licencié
19 AMAVI Maria n°821 61 1 V2F 3 F 00:31:18 11.50 Non Licencié
20 FILLION Corinne 074061 n°804 70 1 V1F 4 F 00:31:28 11.44 [74] Foulées Chablaisiennes
21 DUNAND Bernard n°825 55 3 V2M 17 M 00:31:51 11.30 Non Licencié
22 TRIBUT Jacky 1076241 n°811 47 1 V3M 18 M 00:34:00 10.59 [74] Léman Athlé Club
23 COUTANT Loic n°806 70 4 V1M 19 M 00:34:01 10.59 [74] Non Licencié
24 GERARD Anyck n°813 69 2 V1F 5 F 00:34:07 10.55 [74] Non Licencié
25 LAVERGNA Nicole n°823 59 2 V2F 6 F 00:34:40 10.39 [74] Non Licencié
26 PERROLLAZ Dominique n°815 57 4 V2M 20 M 00:34:41 10.38 [91] Non Licencié
27 VICHOT Jean-Luc n°812 60 5 V2M 21 M 00:34:57 10.30 [73] Non Licencié
28 BLOND Sylvie n°820 66 3 V1F 7 F 00:34:59 10.29 Non Licencié
29 CASIEREZ Gaëlle n°810 79 1 SEF 8 F 00:35:09 10.24 [74] Non Licencié
30 VOISIN Angélique n°829 87 2 SEF 9 F 00:38:42 9.30 [87] Non Licencié
31 PONCET Joël n°826 70 5 V1M 22 M 00:40:09 8.97 [74] Sallanches Passy AC
32 CHAVANNE Evelyne n°836 66 4 V1F 10 F 00:42:27 8.48 [74] Non Licencié
33 CURT Corinne n°803 63 5 V1F 11 F 00:44:05 8.17 [74] Non Licencié
34 MONATE Béatrice n°808 72 6 V1F 12 F 00:44:05 8.17 [74] Non Licencié
35 BLAREZ Annabel n°816 71 7 V1F 13 F 00:46:17 7.78 [13] Non Licencié
36 DENOYELLE Aline n°817 77 3 SEF 14 F 00:50:49 7.08 [71] Non Licencié
37 BECQUET Raymonde n°800 48 1 V3F 15 F 00:50:58 7.07 [74] Foulée Douvainoise
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LONG Maryne n°584 76 01:12:09 10.64 Non Licencié

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOUCANSAUD Anais 167283 n°507 35 00:59:31 12.90 [74] Léman Athlé Club
2 MODZELEUSKA Suzanna s0485010059915 n°533 63 01:07:33 11.37 [74] AZS UP POZNAIN

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DIMITROVA Diana 1162998 n°519 24 00:55:48 13.77 [74] Thonon Athéltic Club
2 CHIRON Célia n°595 28 00:56:45 13.53 [74] Non Licencié
3 REVILLARD Séverine 505889 n°541 57 01:04:53 11.84 [74] Annecy HSA
4 BOUCANSAUD Mélanie 1221000 n°508 73 01:11:15 10.78 [74] Léman Athlé Club
5 DURAND Bénédicte 1377733 n°520 78 01:13:07 10.51 [74] Foulées Chablaisiennes
6 CHATRY Sylvianne n°559 88 01:17:08 9.96 [74] Non Licencié
7 CHRISTLANN Carine n°583 92 01:20:34 9.53 [74] AMICOURSE
8 DJELIC Jacqueline n°588 95 01:24:07 9.13 [74] Non Licencié
9 LE SUAVE Stéphanie n°558 97 01:33:21 8.23 [74] Non Licencié
10 BROUILLET Alexandra n°511 98 01:40:07 7.67 [74] Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JENC Yvona 706033 n°529 23 00:55:28 13.85 [12] La Foulée d'Annemasse
2 RUEDA OPPLIGER Fabiola n°564 29 00:57:40 13.32 Non Licencié
3 LANDAIS Sylvie 1377742 n°551 40 01:00:23 12.72 [74] Foulées Chablaisiennes
4 DIEMAND Patricia n°567 72 01:10:39 10.87 Non Licencié
5 HARRIS DUBORGEL Rachael n°528 81 01:14:56 10.25 [74] Non Licencié
6 THORENS Valérie n°572 83 01:15:00 10.24 Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VULLIEZ Nadine n°578 74 01:11:23 10.76 Non Licencié
2 VIGNAUD Evelyne n°576 89 01:18:01 9.85 Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BILECKA Annette T179441 n°502 85 01:15:06 10.23 [74] Pass Running
2 CHEVILLARD Nado 1161915 n°513 93 01:22:13 9.34 [35] Les Coureurs d'Extrême

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SIMONET Sébastien n°582 33 00:59:02 13.01 Sallanches Passy AC

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOUZOUN Lahcen n°586 3 00:47:34 16.15 [74] Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BONTAZ Christophe n°506 1 00:46:31 16.51 [74] Team Sport 2000 Pays Rochois
2 GACHET Mathieu 213482 n°527 2 00:47:32 16.16 [74] Team Soquet Megève
3 STEPANOVIC Steve 654036 n°550 5 00:48:35 15.81 [74] Faucigny Athlétic Club
4 FERNANDEZ Johan n°524 6 00:48:40 15.79 [74] Non Licencié
5 MICHAUD Adrien n°596 8 00:49:08 15.64 [74] Non Licencié
6 GACHET Bastien 439101 n°526 9 00:49:17 15.59 [74] Team Soquet Megève
7 VOISIN Michaël 1199354 n°546 13 00:51:52 14.81 [74] Foulées Chablaisiennes
8 MOREAU Bertrand n°587 18 00:53:59 14.23 Non Licencié
9 DELABY Vincent n°562 25 00:56:33 13.58 [74] Léman Athlé Club
10 POLET Stéphane n°537 30 00:57:41 13.32 [59] Non Licencié
11 PONCET Philippe n°555 31 00:58:45 13.07 [74] Non Licencié
12 COTTONEC Reunan n°597 34 00:59:06 13.00 [74] Non Licencié
13 DE BONIS Vincent n°517 41 01:00:40 12.66 [74] Foulées Chablaisiennes
14 RIEHL Josselin n°543 42 01:00:50 12.63 [69] Non Licencié
15 DEMOLIS Cyril n°589 53 01:04:02 12.00 [74] Non Licencié
16 BOUVIER Jérôme n°509 55 01:04:21 11.94 [74] Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

17 LEUCHI David n°605 61 01:06:37 11.53 [74] Non Licencié
18 BOLZONI Laurent n°569 66 01:08:01 11.29 Non Licencié
19 PEILLEX Yann n°566 68 01:08:42 11.18 Non Licencié
20 GALANT Fabrice n°573 75 01:11:26 10.75 Non Licencié
21 RENAUDIER Mathieu n°540 90 01:19:23 9.68 [01] Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CROZET Eric 312104 n°514 4 00:48:04 15.98 [74] Evian Off Course
2 DIEMAND Andréas n°568 7 00:48:56 15.70 UGS
3 BONNET Didier 701893 n°505 10 00:49:42 15.46 [74] Evian Off Course
4 HEBERT Eric n°585 14 00:52:47 14.55 [74] Arve Athlétisme
5 DOS SANTOS Carlos n°570 16 00:53:09 14.45 Thonon Athéltic Club
6 DESTRIGNEVILLE Lionel n°518 17 00:53:48 14.28 [74] Non Licencié
7 BOCHATON Christophe n°504 21 00:54:52 14.00 [74] Non Licencié
8 DUTRUEL Patrick 1392277 n°521 26 00:56:45 13.54 [74] Foulées Chablaisiennes
9 VULLIEZ Stéphane n°601 27 00:56:45 13.53 Non Licencié
10 WERY LIonel n°538 32 00:59:01 13.01 ESC TENGNIE
11 AMAT Eric 071755589150 n°501 39 01:00:18 12.74 [74] Publier Triathlon
12 CARLIER Stéphane n°581 43 01:01:27 12.50 Non Licencié
13 LEUCHI Pascal n°599 46 01:02:24 12.31 [74] Non Licencié
14 DARME Gilbert n°516 47 01:02:29 12.29 [69] Non Licencié
15 POLLIEND Patrick n°549 51 01:03:31 12.09 [74] Non Licencié
16 JACQUIER Paul n°603 59 01:05:45 11.68 [74] Non Licencié
17 0 Reynald n°531 60 01:06:24 11.57 [74] Non Licencié
18 BAUD LAVIGNE Fabrice n°602 64 01:07:53 11.31 [74] Non Licencié
19 BLOUIN Antoine n°554 70 01:10:00 10.97 [74] AMICOURSE
20 ZADJIAN Eric n°547 71 01:10:34 10.89 [74] Non Licencié
21 FOURQUAUX GUILLAUME 849173 n°525 80 01:14:32 10.30 [74] Léman Athlé Club
22 DAVIN Marc n°548 86 01:15:16 10.21 [74] Non Licencié
23 MONATE Jocelyn n°579 87 01:15:56 10.12 Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RUIZ Camille n°544 11 00:50:43 15.15 [74] Running Club CERN
2 PEOCH Marc 717046 n°535 15 00:53:01 14.49 [74] Annecy HSA
3 VOISIN Martial n°571 19 00:54:03 14.21 Non Licencié
4 DEVILLERS Jean-Paul 506123 n°561 20 00:54:20 14.14 [74] Foulées Chablaisiennes
5 DECHEVRENS Alain n°594 22 00:55:11 13.92 Traine la grolle
6 BILECKA Patrick T179440 n°503 37 00:59:40 12.87 [74] Pass Running
7 WALLERAND Olivier n°600 38 01:00:02 12.80 fsgt
8 CANON Jean-François 1201635 n°512 44 01:02:02 12.38 [74] Non Licencié
9 DE LA HORRA Joseph n°593 45 01:02:23 12.31 [74] Non Licencié
10 ERIAUD Pierrick n°522 48 01:02:50 12.23 [74] Non Licencié
11 BERTHERAT Eric n°553 49 01:03:01 12.19 [74] Non Licencié
12 MERCIER Pascal n°590 50 01:03:06 12.17 Non Licencié
13 MAY Joseph n°598 52 01:03:41 12.06 Non Licencié
14 DOULCET Philippe n°591 56 01:04:24 11.93 [74] Non Licencié
15 CURT Alain n°515 58 01:04:57 11.82 [74] Non Licencié
16 AMAVI Louis n°574 62 01:06:54 11.48 Non Licencié
17 DEBOURDEAU Philippe n°557 65 01:08:01 11.29 [69] Non Licencié
18 MEYNET Dominique n°532 67 01:08:05 11.28 [74] Non Licencié
19 FAVRAT Jean-Pierre n°565 69 01:09:56 10.98 Foulées Chablaisiennes
20 PELLET Jacky n°575 79 01:13:18 10.48 Non Licencié
21 REYNE Jean-Denis n°542 84 01:15:03 10.24 [01] Non Licencié
22 FABRE Rémy n°523 94 01:23:19 9.22 [74] Non Licencié
23 NAROZNY Gérard n°534 96 01:24:15 9.12 [54] Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JENTZIK Jean-Claude n°563 12 00:51:46 14.84 Non Licencié
2 VUILLEMENOT Rolland n°604 36 00:59:37 12.88 [01] ULTRA MARATHON
3 LALLOZ Lucien n°592 54 01:04:17 11.95 Non Licencié
4 VULLIEZ Martial n°577 77 01:12:28 10.60 Léman Athlé Club
5 DURAFOUR Gérard n°560 82 01:14:57 10.25 Non Licencié
6 HUON Pierre n°556 91 01:19:36 9.65 [12] Non Licencié
7 MARRO Patrice n°580 99 01:40:24 7.65 Non Licencié
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BONNET Alexia 1124924 n°801 11 00:28:16 12.74 [74] Evian Off Course
2 MARGOLLIET Charline 688498 n°807 12 00:29:05 12.38 [74] Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CASIEREZ Gaëlle n°810 29 00:35:09 10.24 [74] Non Licencié
2 VOISIN Angélique n°829 30 00:38:42 9.30 [87] Non Licencié
3 DENOYELLE Aline n°817 36 00:50:49 7.08 [71] Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FILLION Corinne 074061 n°804 20 00:31:28 11.44 [74] Foulées Chablaisiennes
2 GERARD Anyck n°813 24 00:34:07 10.55 [74] Non Licencié
3 BLOND Sylvie n°820 28 00:34:59 10.29 Non Licencié
4 CHAVANNE Evelyne n°836 32 00:42:27 8.48 [74] Non Licencié
5 CURT Corinne n°803 33 00:44:05 8.17 [74] Non Licencié
6 MONATE Béatrice n°808 34 00:44:05 8.17 [74] Non Licencié
7 BLAREZ Annabel n°816 35 00:46:17 7.78 [13] Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AMAVI Maria n°821 19 00:31:18 11.50 Non Licencié
2 LAVERGNA Nicole n°823 25 00:34:40 10.39 [74] Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BECQUET Raymonde n°800 37 00:50:58 7.07 [74] Foulée Douvainoise

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RIVIERE Thibault n°819 6 00:25:15 14.26 Non Licencié
2 LEFORT Thibault n°838 8 00:25:58 13.87 [62] Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VAUTEY Clément n°832 9 00:26:41 13.49 [74] Foulées Chablaisiennes
2 COCQUEREL HUGO n°834 17 00:30:27 11.83 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOURGEOIS DIMITRI n°830 1 00:20:51 17.27 EA MACON
2 DEFONTAINE Pierre n°831 2 00:20:52 17.27 DIJON UC

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 JOUBERT OlIVIER n°828 3 00:22:08 16.28 [74] Arve Athlétisme
2 FUSS Emmanuel 1304190 n°805 4 00:24:52 14.49 [74] La Foulée d'Annemasse
3 DAVIN Cédric n°814 7 00:25:34 14.09 [74] Non Licencié
4 POUPEVILLE ALexis n°824 15 00:29:23 12.26 les vorosses
5 AUDOUARD YANN n°835 16 00:29:24 12.25 [74] Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RIVIERE David n°818 10 00:28:08 12.80 Non Licencié
2 COCHARD Eric n°827 13 00:29:10 12.34 Léman Athlé Club
3 OPITEK Alain n°822 14 00:29:11 12.34 Non Licencié
4 COUTANT Loic n°806 23 00:34:01 10.59 [74] Non Licencié
5 PONCET Joël n°826 31 00:40:09 8.97 [74] Sallanches Passy AC
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Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHAPEL Michel n°833 5 00:25:01 14.39 La Foulée d'Annemasse
2 POIVRE Lionel n°809 18 00:30:34 11.78 [74] Non Licencié
3 DUNAND Bernard n°825 21 00:31:51 11.30 Non Licencié
4 PERROLLAZ Dominique n°815 26 00:34:41 10.38 [91] Non Licencié
5 VICHOT Jean-Luc n°812 27 00:34:57 10.30 [73] Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TRIBUT Jacky 1076241 n°811 22 00:34:00 10.59 [74] Léman Athlé Club


